

IKI ApS af 16. april 2018

Gammel Kongevej 41B
1610 København V

Årsrapport
16. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2019

leif bjerregaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IKI ApS af 16. april 2018

Gammel Kongevej 41B

1610 København V

e-mailadresse: jiegong327@gmail.com

CVR-nr: 39500787

Regnskabsår: 16/04/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med fremstilling og salg af sushi retter, dels i restaurant, dels til take away.

Årets resultat anses som acceptabelt, men utilfredsstillende
Der forventes en positiv udvikling i den næste regnskabsperiode.

Det forventes at en fornuftig økonomisk udvikling vil vise sig i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet omstændigheder, der væsentligt vil påvirke årets resultat eller selskabets økonomiske stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse for årsregnskabslov (LBK nr. 395 af 25/805-2009)

Ved udarbejdelsen af årsrapporten er bestemmelserne for klasse b-virksomhed anvendt.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragåselskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved indregningen og målingen tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme på statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger til selskabets personale.

Finansielle poster omfatter renteudgifter.

Balancen

Good-will afskrives liniært over 5 år

Indretning af lejelokaler afskrives liniært over 8 år

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages liniær afskrivning på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmateriel og inventar afskrives over 5 - 7 år.

Resultatopgørelse 16. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		4.718.502
Eksterne omkostninger		-3.369.702
Bruttoresultat		1.348.800
Personaleomkostninger		-1.939.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.000
Resultat af ordinær primær drift		-793.952
Øvrige finansielle omkostninger		-290
Ordinært resultat før skat		-794.242
Årets resultat		-794.242
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-794.242
I alt		-794.242

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.000
Produktionsanlæg og maskiner		160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.000
Materielle anlægsaktiver i alt		677.000
Anlægsaktiver i alt		917.000
Råvarer og hjælpematerialer		88.275
Varebeholdninger i alt		88.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.711
Andre tilgodehavender		173.860
Tilgodehavender i alt		216.571
Likvide beholdninger		755.468
Omsætningsaktiver i alt		1.060.314
Aktiver i alt		1.977.314

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-794.242
Egenkapital i alt		-744.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.856.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.721.556
Gældsforpligtelser i alt		2.721.556
Passiver i alt		1.977.314

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	5